
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

26 серпня   2021 року                                        №  287   

Про розгляд депутатського звернення від Супруна Романа Олеговича щодо 
включення його до складу постійно діючих комісій при виконкомі 

Старосалтівської селищної ради. 
 

 

        Розглянувши та обговоривши пропозицію депутата селищної ради 
Супруна Романа Олеговича щодо включення його до складу  виконавчого 
комітету та постійно діючих комісій при виконкомі Старосалтівської селищної 
ради , керуючись ст. 40, 42, 52,  59  Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Старосалтівської селищної 
ради : 
 
ВИРІШИВ: 

1. Юридичному відділу селищної ради (Волоснику В.І.)  надати правову 
оцінку діям пов’язаним із перебуванням депутата місцевої ради у складі  її 
виконавчого комітету, тендерного комітету  та конкурсній комісії  з 
проведення іспиту на заміщення вакантних посад селищної ради  та надати 
відповідь суб’єкту звернення .  

2. Селищному голові (Коновалову Е.П.)   включити депутата селищної 
ради Супруна Романа Олеговича до складу  організаційного комітету  
щорічного молодіжного конкурсу «Молода людина року»  та  до складу 
комісії з питань «Бюджету участі» . 
3. Селищному голові (Коновалов Е.П.)  у вересні 2021 року додати  до 

порядку денного чергової сесії питання включення до складу комісії  по 

визначенню кандидатури та присвоєнню звання  «Почесний громадянин 

Старосалтівської територіальної громади» депутата селищної ради Супруна 

Романа Олеговича  . 

4.  Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.) оприлюднити дане 
рішення на офіційному сайті Старосалтівської селищної ради та надати 
відповідь суб’єкту звернення .   
5.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Бурменка А.В..  
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


